
Raid REYNO DE NAVARRA CEN0*
Añezcar NAVARRA 30/09/17
Hora de Salida 10:00:00
Descanso entre las Fases 0:30:00 0:30:00 0:00:00

1ª FASE
Dorsal Jinete Caballo F. Territ. 30 kms:

LLEGADA VET-GATE TIEMPO VELOC. RECUPER.

(hh:mm:ss) Llegada 1 FASE

1 35 TORRA GENDRAU, Nuria EINSTEIN CT 12:15:13 12:20:09 2:20:09 13,31 0:04:56

2 66 GORRIZ NOAIN, Rafael RAYO NA 12:13:08 12:21:37 2:21:37 13,52 0:08:29

3 54 GIRALDO ARETXAGA, Jessica PAGADIKO KIRA VS 12:15:14 12:22:44 2:22:44 13,31 0:07:30

4 65 AYESTARAN URRUTIA, Angel MAR JAUNDEL NA 12:19:29 12:23:14 2:23:14 12,90 0:03:45

5 64 IPARRAGUIRRE BEREZIARTUA, Gaizka EZKURRAREN TASMANIA VS 12:19:23 12:25:55 2:25:55 12,91 0:06:32

6 61 MORALES FRAILE, Isabel JOSUA AR 12:29:55 12:33:42 2:33:42 12,01 0:03:47

7 62 LAZARO GARCIA, Laura MUÑECA CA AR 12:29:56 12:33:44 2:33:44 12,01 0:03:48

8 63 NOTIVOL GARICA, Elvira PICACHU AR 12:29:58 12:34:00 2:34:00 12,00 0:04:02

9 67 PERALTA BETETA, Andrea JUTA 75% VS 12:28:55 12:34:17 2:34:17 12,09 0:05:22

10 71 JAIO OAR, Ana LORD-VOLTERETA VS 12:32:49 12:34:30 2:34:30 11,78 0:01:41

11 34 VILA SABATA, Mikel ROMANCE RINGO CT 12:32:30 12:34:40 2:34:40 11,80 0:02:10

12 32 CASTRESANA LANZAGORTA, Miren RAYO VS 12:32:50 12:34:50 2:34:50 11,78 0:02:00

13 70 IMAZ RENEDO, Adrian DIVAS S. ELGUEA VS 12:32:53 12:34:59 2:34:59 11,77 0:02:06

14 33 PORTUGUES MARTINEZ, Nerea SAPPHIRE VS 12:32:51 12:35:03 2:35:03 11,78 0:02:12

15 69 CRUZ VILLEGAS, Carlota BJ ROMPEOLAS VS 12:32:54 12:35:13 2:35:13 11,77 0:02:19

16 36 GARCÍA MARTÍN, Alba O'BAJAN 0 12:32:57 12:35:51 2:35:51 11,77 0:02:54

17 37 ZABALA ESTANGA, Ane JIMY NA 12:32:55 12:37:47 2:37:47 11,77 0:04:52

18 31 AGUADO CARRILLO DE ALBORNOZ, Yago MARQUISE DE NEBUR NA 12:32:56 12:39:45 2:39:45 11,77 0:06:49

19 68 FERNANDEZ DE ARROIABE, Aitor SEREN HANAG VS 12:28:54 12:40:27 2:40:27 12,09 0:11:33

20 39 URDANGAIN EZKURRA, Goiuri EKZURRAREN DIAMANTI. VS 12:36:36 12:40:33 2:40:33 11,49 0:03:57

21 38 URDANGAIN EZKURRA, Enaitz EZKURRAREN ENA VS 12:36:37 12:40:40 2:40:40 11,49 0:04:03

22 30 JULIE WAY EMIR NA 12:57:24 13:05:22 3:05:22 10,15 0:07:58

51 RUEDA, Amaya LORD-TXISPU CT El. recorrido

NP MARTÍN MANIBARDO, Raul ABD AL AMIDALA VS

M. Sánchez



Raid REYNO DE NAVARRA CEN0*
Añezcar NAVARRA 30/09/17
Hora de Salida 10:00:00
Descanso entre las Fases 0:30:00 0:30:00 0:00:00

2ª FASE
Dorsal Jinete Caballo F. Territ. 30 kms:

SALIDA LLEGADA VET-GATE TIEMPO VELOC. RECUPER. SUMA TIEMPO

(hh:mm:ss) (hh:mm:ss) (hh:mm:ss) Media 2 F. 2 FASE RECUPER. TOTAL

1 66 GORRIZ NOAIN, Rafael RAYO NA 12:51:37 14:46:52 14:54:21 2:02:44 15,62 0:07:29 0:15:58 4:24:21

2 35 TORRA GENDRAU, Nuria EINSTEIN CT 12:50:09 14:51:20 14:55:40 2:05:31 14,85 0:04:20 0:09:16 4:25:40

3 65 AYESTARAN URRUTIA, Angel MAR JAUNDEL NA 12:53:14 15:03:52 15:06:38 2:13:24 13,78 0:02:46 0:06:31 4:36:38

4 64 IPARRAGUIRRE BEREZIARTUA, Gaizka EZKURRAREN TASMANIA VS 12:55:55 15:03:54 15:11:14 2:15:19 14,06 0:07:20 0:13:52 4:41:14

5 71 JAIO OAR, Ana LORD-VOLTERETA VS 13:04:30 15:20:02 15:21:44 2:17:14 13,28 0:01:42 0:03:23 4:51:44

6 33 PORTUGUES MARTINEZ, Nerea SAPPHIRE VS 13:05:03 15:25:18 15:27:30 2:22:27 12,83 0:02:12 0:04:24 4:57:30

7 32 CASTRESANA LANZAGORTA, Miren RAYO VS 13:04:50 15:25:17 15:27:40 2:22:50 12,82 0:02:23 0:04:23 4:57:40

8 70 IMAZ RENEDO, Adrian DIVAS S. ELGUEA VS 13:04:59 15:28:55 15:30:41 2:25:42 12,51 0:01:46 0:03:52 5:00:41

9 69 CRUZ VILLEGAS, Carlota BJ ROMPEOLAS VS 13:05:13 15:26:14 15:30:42 2:25:29 12,76 0:04:28 0:06:47 5:00:42

10 67 PERALTA BETETA, Andrea JUTA 75% VS 13:04:17 15:28:54 15:30:51 2:26:34 12,45 0:01:57 0:07:19 5:00:51

11 68 FERNANDEZ DE ARROIABE, Aitor SEREN HANAG VS 13:10:27 15:26:10 15:30:52 2:20:25 13,26 0:04:42 0:16:15 5:00:52

12 36 GARCÍA MARTÍN, Alba O'BAJAN 0 13:05:51 15:28:25 15:31:18 2:25:27 12,63 0:02:53 0:05:47 5:01:18

13 62 LAZARO GARCIA, Laura MUÑECA CA AR 13:03:44 15:28:23 15:31:48 2:28:04 12,44 0:03:25 0:07:13 5:01:48

14 37 ZABALA ESTANGA, Ane JIMY NA 13:07:47 15:28:56 15:31:57 2:24:10 12,75 0:03:01 0:07:53 5:01:57

15 61 MORALES FRAILE, Isabel JOSUA AR 13:03:42 15:28:22 15:32:03 2:28:21 12,44 0:03:41 0:07:28 5:02:03

16 63 NOTIVOL GARICA, Elvira PICACHU AR 13:04:00 15:28:24 15:32:05 2:28:05 12,47 0:03:41 0:07:43 5:02:05

17 39 URDANGAIN EZKURRA, Goiuri EKZURRAREN DIAMANTI. VS 13:10:33 15:32:08 15:35:06 2:24:33 12,71 0:02:58 0:06:55 5:05:06

18 38 URDANGAIN EZKURRA, Enaitz EZKURRAREN ENA VS 13:10:40 15:32:10 15:35:10 2:24:30 12,72 0:03:00 0:07:03 5:05:10

19 31 AGUADO CARRILLO DE ALBORNOZ, Yago MARQUISE DE NEBUR NA 13:09:45 15:37:26 15:44:46 2:35:01 12,19 0:07:20 0:14:09 5:14:46

20 30 JULIE WAY EMIR NA 13:35:22 16:34:04 16:39:03 3:03:41 10,07 0:04:59 0:12:57 6:09:03

54 GIRALDO ARETXAGA, Jessica PAGADIKO KIRA VS 12:52:44 14:52:44 14:58:57 2:06:13 15,00 0:06:13 0:13:43 El. Trote

34 VILA SABATA, Mikel ROMANCE RINGO CT 13:04:40 15:25:18 15:27:36 2:22:56 12,80 0:02:18 0:04:28 El. Trote

51 RUEDA, Amaya LORD-TXISPU VS

NP MARTÍN MANIBARDO, Raul ABD AL AMIDALA VS

M. Sánchez



Raid REYNO DE NAVARRA CEN0*
Añezcar NAVARRA 30/09/17
Hora de Salida 10:00:00
Descanso entre las Fases 0:30:00 0:30:00 0:00:00

3ª FASE
Dorsal Jinete Caballo F. Territ. 21,5 kms:

SALIDA LLEGADA VET-GATE TIEMPO VELOC. RECUPER. SUMA TIEMPO

(hh:mm:ss) (hh:mm:ss) (hh:mm:ss) Media 3 F. 3 FASE RECUP. TOTAL

1 35 TORRA GENDRAU, Nuria EINSTEIN CT 15:25:40 16:48:13 16:53:14 1:27:34 15,63 0:05:01 0:14:17 5:53:14
2 66 GORRIZ NOAIN, Rafael RAYO NA 15:24:21 16:59:58 17:09:10 1:44:49 13,49 0:09:12 0:25:10 6:09:10
3 65 AYESTARAN URRUTIA, Angel MAR JAUNDEL NA 15:36:38 17:08:40 17:13:30 1:36:52 14,02 0:04:50 0:11:21 6:13:30
4 64 IPARRAGUIRRE BEREZIARTUA, Gaizka EZKURRAREN TASMANIA VS 15:41:14 17:08:55 17:17:44 1:36:30 14,71 0:08:49 0:22:41 6:17:44
5 71 JAIO OAR, Ana LORD-VOLTERETA VS 15:51:44 17:26:26 17:28:49 1:37:05 13,62 0:02:23 0:05:46 6:28:49
6 68 FERNANDEZ DE ARROIABE, Aitor SEREN HANAG VS 16:00:52 17:26:27 17:31:13 1:30:21 15,07 0:04:46 0:21:01 6:31:13
7 33 PORTUGUES MARTINEZ, Nerea SAPPHIRE VS 15:57:30 17:33:36 17:35:41 1:38:11 13,42 0:02:05 0:06:29 6:35:41

8 32 CASTRESANA LANZAGORTA, Miren RAYO VS 15:57:40 17:33:40 17:36:01 1:38:21 13,44 0:02:21 0:06:44 6:36:01

9 37 ZABALA ESTANGA, Ane JIMY NA 16:01:57 17:34:26 17:38:21 1:36:24 13,95 0:03:55 0:11:48 6:38:21

10 62 LAZARO GARCIA, Laura MUÑECA CA AR 16:01:48 17:36:29 17:41:46 1:39:58 13,62 0:05:17 0:12:30 6:41:46

11 61 MORALES FRAILE, Isabel JOSUA AR 16:02:03 17:36:27 17:41:50 1:39:47 13,67 0:05:23 0:12:51 6:41:50

12 63 NOTIVOL GARICA, Elvira PICACHU AR 16:02:05 17:36:28 17:41:54 1:39:49 13,67 0:05:26 0:13:09 6:41:54

13 67 PERALTA BETETA, Andrea JUTA 75% VS 16:00:51 17:42:21 17:45:52 1:45:01 12,71 0:03:31 0:10:50 6:45:52

14 70 IMAZ RENEDO, Adrian DIVAS S. ELGUEA VS 16:00:41 17:45:37 17:47:48 1:47:07 12,29 0:02:11 0:06:03 6:47:48

15 69 CRUZ VILLEGAS, Carlota BJ ROMPEOLAS VS 16:00:42 17:45:35 17:49:18 1:48:36 12,30 0:03:43 0:10:30 6:49:18

16 36 GARCÍA MARTÍN, Alba O'BAJAN 0 16:01:18 17:45:40 17:52:04 1:50:46 12,36 0:06:24 0:12:11 6:52:04

17 38 URDANGAIN EZKURRA, Enaitz EZKURRAREN ENA VS 16:05:10 17:51:46 17:54:33 1:49:23 12,10 0:02:47 0:09:50 6:54:33

18 39 URDANGAIN EZKURRA, Goiuri EKZURRAREN DIAMANTI. VS 16:05:06 17:51:45 17:54:34 1:49:28 12,10 0:02:49 0:09:44 6:54:34

19 31 AGUADO CARRILLO DE ALBORNOZ, YagoMARQUISE DE NEBUR NA 16:14:46 18:05:30 18:25:30 2:10:44 11,65 0:20:00 0:34:09 7:25:30

20 30 JULIE WAY EMIR NA 17:09:03 19:05:00 19:08:13 1:59:10 11,13 0:03:13 0:16:10 8:08:13

34 VILA SABATA, Mikel ROMANCE RINGO CT

51 RUEDA, Amaya LORD-TXISPU 0

54 GIRALDO ARETXAGA, Jessica PAGADIKO KIRA VS

NP MARTÍN MANIBARDO, Raul ABD AL AMIDALA VS

M. Sánchez



Raid REYNO DE NAVARRA CEN0*

Añezcar NAVARRA 30/09/17 Kms.: 81,50
Hora de Salida 10:00:00

Descanso entre las Fases 0:30:00 0:30:00 0:00:00

VELOC.      DATOS TOTALES
Dorsal Jinete Caballo F. Territ. MEDIA

GLOBAL TIEMPO RECUPER. TIEMPO

(km/h) TOTAL MARCHA
7:52:03

1 35 TORRA GENDRAU, Nuria EINSTEIN CT 14,43 5:53:14 0:14:17 5:38:57

2 66 GORRIZ NOAIN, Rafael RAYO NA 14,22 6:09:10 0:25:10 5:44:00

3 65 AYESTARAN URRUTIA, Angel MAR JAUNDEL NA 13,50 6:13:30 0:11:21 6:02:09

4 64 IPARRAGUIRRE BEREZIARTUA, Gaizka EZKURRAREN TASMANIA VS 13,77 6:17:44 0:22:41 5:55:03

5 71 JAIO OAR, Ana LORD-VOLTERETA VS 12,77 6:28:49 0:05:46 6:23:03

6 68 FERNANDEZ DE ARROIABE, Aitor SEREN HANAG VS 13,21 6:31:13 0:21:01 6:10:12

7 33 PORTUGUES MARTINEZ, Nerea SAPPHIRE VS 12,56 6:35:41 0:06:29 6:29:12

8 32 CASTRESANA LANZAGORTA, Miren RAYO VS 12,56 6:36:01 0:06:44 6:29:17

9 37 ZABALA ESTANGA, Ane JIMY NA 12,65 6:38:21 0:11:48 6:26:33

10 62 LAZARO GARCIA, Laura MUÑECA CA AR 12,56 6:41:46 0:12:30 6:29:16

11 61 MORALES FRAILE, Isabel JOSUA AR 12,57 6:41:50 0:12:51 6:28:59

12 63 NOTIVOL GARICA, Elvira PICACHU AR 12,58 6:41:54 0:13:09 6:28:45

13 67 PERALTA BETETA, Andrea JUTA 75% VS 12,38 6:45:52 0:10:50 6:35:02

14 70 IMAZ RENEDO, Adrian DIVAS S. ELGUEA VS 12,17 6:47:48 0:06:03 6:41:45

15 69 CRUZ VILLEGAS, Carlota BJ ROMPEOLAS VS 12,26 6:49:18 0:10:30 6:38:48

16 36 GARCÍA MARTÍN, Alba O'BAJAN 0 12,23 6:52:04 0:12:11 6:39:53

17 38 URDANGAIN EZKURRA, Enaitz EZKURRAREN ENA VS 12,08 6:54:33 0:09:50 6:44:43

18 39 URDANGAIN EZKURRA, Goiuri EKZURRAREN DIAMANTI. VS 12,08 6:54:34 0:09:44 6:44:50

19 31 AGUADO CARRILLO DE ALBORNOZ, Yago MARQUISE DE NEBUR NA 11,89 7:25:30 0:34:09 6:51:21

20 30 JULIE WAY EMIR NA 10,36 8:08:13 0:16:10 7:52:03

51 RUEDA, Amaya LORD-TXISPU 0 El. Recorrido  1ª Fase

34 VILA SABATA, Mikel ROMANCE RINGO CT El. Trote 2ª Fase

54 GIRALDO ARETXAGA, Jessica PAGADIKO KIRA VS El. Trote 2ª Fase

NP MARTÍN MANIBARDO, Raul ABD AL AMIDALA VS
M. Sánchez


